República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário, seja oficiado ao Deputado Estadual,

Excelentíssimo Senhor Jamil Calife, solicitação de Emenda para a reforma do 8º Núcleo Regional

de Polícia Técnico-Científica de Catalão - GO.

Tal indicação visa atender as necessidades da Regional de Polícia Técnico-

Científica de Catalão - GO, a qual necessita de recursos financeiros, através de emenda para a

realização de reforma e adequações na unidade, visto que novos serviços e laboratórios foram

implantados na unidade, porém para melhor atendimento é de suma importância que melhorias

sejam realizadas. Portanto, venho através deste solicitar ajuda do Exmo. Sr. Jamil Calife para

que possa auxiliar nas demandas do 8º Núcleo Regional de Polícia Técnico-Científica de

Catalão-GO. (Em anexo, oficio do Coordenador Regional 8-NRPTC)

Catalão (GO), 01 de abril de 2.025.

____________________________________________

Claudio Silva Lima

Vereador do Município de Catalão – GO

Movimento Democrático Brasileiro – MDB

Excelentíssimo

Senhor Vereador Jair Humberto

Presidente da Câmara Municipal de Catalão.

República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Câmara Municipal de Catalão

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278